UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v hỗ trợ kinh phí thực hiện

Không gian trưng bày, quảng bá

văn hóa, du lịch và các sản phẩm

OCOP tiêu biểu của tỉnh

Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư

Tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội Tỉnh.

Xét đề nghị của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội Tỉnh tại Công

văn số 701/NHCS-HCTC ngày 19 tháng 8 năm 2022 về việc hỗ trợ kinh phí

thực hiện Không gian trưng bày, quảng bá văn hóa, du lịch và các sản phẩm

OCOP tiêu biểu của tỉnh (có Công văn kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Chấp thuận hỗ trợ kinh phí thực hiện Không gian trưng bày, quảng bá

văn hóa, du lịch và các sản phẩm OCOP tiêu biểu của tỉnh theo đề nghị của Chi

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội Tỉnh.

2. Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Tỉnh thực

hiện hỗ trợ từ nguồn xúc tiến thương mại, du lịch và đầu tư năm 2022 của Trung

tâm. Đồng thời thực hiện thủ tục thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng quy

định về tài chính.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch

UBND Tỉnh đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:00:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:01:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!